材料科学与工程学院文件

上理工材料〔2018〕17号

关于成立上海理工大学材料科学与工程学院

2017-2018 学年课程教学优秀奖评选小组的通知

各系、中心、教授团队：

为落实学校“做精品本科，争一流学科，创百强大业”的目标，

激发广大教师教育教学的主动性和积极性，不断提高我院本科教学质

量和水平，根据《上海市属本科高校骨干教师教学激励计划》和《上

海理工大学关于推进新一轮改革与发展的若干意见》（上理工委

【2014】10 号）的相关精神，我院将组织开展 2017-2018 学年课程

教学优秀奖评选工作。为确保此项工作顺利进行，特成立院评选小组：

组长：黄爱军，冯慧春

副组长：李生娟

成员：赵斌，杨光智，李伟，陈泽中，蒲莹莹

秘书：沈悦

如评选小组成员参评奖项，需自动回避。

特此通知。

二○一八年十一月二十一日

主题词：教学 评选 通知

  抄送：校教务处。

  材料科学与工程学院办公室               2018年 11月 21日发